RUA DOIS DE MAIO, 453 – CENTRO – SEBASTIÃO LARANJEIRAS – BA
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

Sebastião Laranjeiras, 25 de março de 2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2021CPL

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

Considerando a existência de pedidos de impugnações e esclarecimentos que tratam sobre
informações técnicas, a fim de evitar maiores prejuízos, determino a suspensão do Pregão para que
a equipe técnica proceda com a análise dos questionamentos.

Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na imprensa
Oficial e no licitacoes-e.

Publique-se. Dê conhecimento aos interessados.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos

Pregoeiro Oficial

Decreto 008/2021